
 

 

Kerner 

 

Jakostní víno s přívlastkem pozdní sběr  

2018 | polosuché 

vinařská podoblast Znojemská 

vinařská obec Hostěradice 

viniční trať Volné pole 

obsah alkoholu 12, 0 % obj. 

zbytkový cukr 11, 9 g/l 

kyseliny 6, 7 g/l 

cukernatost hroznů 21, 2 °NM 

archivace 3 - 5 let 

číslo šarže 3518 

Odrůda vzniklá křížením Ryzlinku rýnského a Trolínského potěší 
zlatě-zelenkavou jiskrnou barvou, která předznamenává jeho 
typické kernerové aroma. V něm můžete hledat tóny po 
citronové trávě, čerstvě oloupané kůře mandarinky nebo 
květech hluchavky. Mandarinkové a pomerančové tóny  
se promítají i do chuti tohoto vína, které má dlouhý kořenitý  
a extraktivní závěr. Doporučujeme kombinovat s telecím na grilu, 
rybami, uzeninami a roztíratelnými sýry. 

 

  

 

Kerner 

 

Jakostní víno s přívlastkem pozdní sběr  

2018 | polosuché 

vinařská podoblast Znojemská 

vinařská obec Hostěradice 

viniční trať Volné pole 

obsah alkoholu 12, 0 % obj. 

zbytkový cukr 11, 9 g/l 

kyseliny 6, 7 g/l 

cukernatost hroznů 21, 2 °NM 

archivace 3 - 5 let 

číslo šarže 3518 

Odrůda vzniklá křížením Ryzlinku rýnského a Trolínského potěší 
zlatě-zelenkavou jiskrnou barvou, která předznamenává jeho 
typické kernerové aroma. V něm můžete hledat tóny po 
citronové trávě, čerstvě oloupané kůře mandarinky nebo 
květech hluchavky. Mandarinkové a pomerančové tóny  
se promítají i do chuti tohoto vína, které má dlouhý kořenitý  
a extraktivní závěr. Doporučujeme kombinovat s telecím na grilu, 
rybami, uzeninami a roztíratelnými sýry. 

 

 

 


